
 
Comune di Lecco 

         Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  105  del  18.7.2013 
 
 

 

OGGETTO:    

 

 

 

 

BIBLIOTECA CIVICA: ACCETTAZIONE DONAZIONE RACCOLTE DI 

OPERE DI GENERI JAZZ E WORLD MUSIC IN FORMATO DIGITALE CD 

12 CM. 

 
 

 

 

L'anno duemilatredici e questo giorno diciotto del mese di luglio alle ore 15.10 nella Sede 

Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 

 

 

Virginio Brivio SINDACO P 

Vittorio Campione VICESINDACO P 

Francesca Bonacina ASSESSORE P 

Ivano Donato ASSESSORE P 

Martino Mazzoleni ASSESSORE P 

Francesca Rota ASSESSORE P 

Michele Tavola ASSESSORE P 

Armando Volontè ASSESSORE A 

Elisa Corti ASSESSORE P 

                      

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO  in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI  incaricato  della  redazione del  presente verbale. 

 

IL SINDACO 

 

accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 

sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione: 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 105  del 18.7.2013  - COMUNE DI LECCO 

  

rif. PROPOSTA  prot. n 40090 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che in data 8 luglio 2013, prot. n. 38685, è pervenuta una nota con la quale la sig.ra 

Gloria Brunella, residente a Lecco, comunica la volontà di donare alla Biblioteca Civica 

“U.Pozzoli” n. 232 CD di generi jazz e world music, di proprietà del defunto fratello Marco; 
 

Vista l’allegata scheda tecnica che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Ritenuto utile e vantaggioso per l’Amministrazione Comunale accettare la donazione sopraccitata,  

in quanto i documenti sonori, che verranno integrati nel fondo musicale conservato presso la 

biblioteca specializzata presso Villa Gomes, contribuiranno all’ampliamento quantitativo e 

qualitativo del patrimonio comunale; 

 

Visti gli artt. 48, comma 1 e 134, comma 4, del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

Visto il vigente Statuto comunale; 

 

Visto il parere tecnico espresso ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo  n. 267/2000; 

 
 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1) di acquisire, per quanto esposto in premessa, al patrimonio mobiliare del Comune di Lecco  n. 

232 CD di generi jazz e world music”, appartenuti al Dott. Prof. Marco Brunella, così come 

descritti nella scheda tecnica qui allegata, il cui valore stimato è di € 750,00/900,00;  

 

2) di dare atto che, trattandosi di documenti di modico valore, non sono previste spese  a carico 

dell’Amministrazione Comunale; 

 

 

Stante l’urgenza, con separata votazione, con voti unanimi 
 

DELIBERA 

 

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 105  del 18.7.2013  - COMUNE DI LECCO 

  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

  

                          IL SINDACO                                           IL SEGRETARIO GENERALE 

                f.to  VIRGINIO BRIVIO                                          f.to  PAOLO CODARRI 

     

 

                                                                                                                                                                      

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione: 

     - è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 23.7.2013 vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi fino al  7.8.2013 , ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000. 

     - è stata comunicata  ai Capigruppo Consiliari in data  23.7.2013. 

                                                                                                                     

                                                                                                    

      Lì,   23.7.2013                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                      f.to  PAOLO CODARRI 

 

 

 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 

    

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data ________________ 

       

 

 

     Lì, ………………                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   

 
 
                                                   


